CLTT

O g

5 SETTORE

AFFARI PATRIMOMNIALL - CONSULENZA APPALTT - GAREE ASTE -
CONTRATTL

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA AL REC. GENERALE | OGGETTO:Lavori di recupero della Sala
< 141 lplurius

o di via dei sospiri a Ragusa
approvazione bande di gara.

frod
ny
st
sl

3 DISPONIBILITA DEYL FONDT
BIL 2003 CBP. .. vceaons DEHOM. oo a0 oo
FUNZ..... SERV..ver.. INTERV.....
1L, RAGIONIERE CAPO
Lfanno duemilaguattro, 1L giorno Néwmivwod £ del mese di
GENNATO, nell’ufficio del 5° Settore, su proposta di AREIZO
RAFFAELLA, vresponsabile del procedimento, 1l dirigente
dott.ssa  MNunzis Occhipintl ha  adottato la seguanta
determinazioneés



Che in daia 2’? 58 i’:’em%}fe 20073 1 direttort dei lavori |, arch.Fra
arch.Loredana (Giorgia Arezzi hanno redatio Uattestazione di ¢
regolamento sul i PP. Approvato con DP R 0354 del 2121990 ¢
avvisre la procedura di ; nte

I

(:’j‘“.
&

Che & Smﬁ;@ qu mﬁz e "ispagtm Eazws: ndo ¢i gara per s
oggetto da afz%é@a con il sistema del o gz,& bblico incanto, ai sensi
lgit.a), come moditicato dall'art. 13 . il cri
inferiore 2 gusllo posto a base di gara, da delerminarst media
complessivo a base d’wsm da applicare uniformemente a tutto

i gara, a3 sensi deilart. 2], comma 1 e 1 bis della legge 10994, com

£

dall'art.17 della Lr. 2\8\2002 n.7.
Visto Uart.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici ¢ dei servizi
cormunal

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

DETERMINA

PyApprovare il bando di gara relativo ai lavori in :,zg eito da affidare con i sistema del

pubblico incanto,at sensi dellart.19, coZ lett. v;,;) come modificato dallart 15 gellz Lr

.72 ¢ con il cnferio iP prezzo ﬁzé basso inferiore a Gaaﬁa ?55‘55 a base di gara

determinarsi mediant tmoorts oo

uniformemente a tutto elenco p—z‘ezzé osto a 33-336: d£ gdra, ai sensi defl'ar
3

it
1 bis dells legge 10954, come modificato dallart 17 d&ﬁ? Lr. 2\8\Z002Z n. 7
23 Dare atto che il

D
\3
oy
£
s
o
)
o
E’;
.
=
=)
U

s

rsgente provvedimento non comporta impegno di spes

'“t”ﬁ

i

BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE

|

/)
IL DIRIGENT ;%}‘fgggi Sﬁ'ﬁt"mgﬁ
Dott. g%: fféﬁ




Il DIRIGENTE

Dokt asa H,




SETTORE PINANZA B CONTABILITAS

81 attesta regolari di cui all”’
della legge 142/90.

1L BEESPONSABILE
i attesta la copertura finanziaria

1l RESPONSABILE
RBAGUEZ . v v o oo v e cen

art. 53, co.l

HAGIONERIA

B

RAGIOKERIA

e 13 gsottoscritto Messo comunale attesta di avers
subblicate in data odierna, all’Bibo Pretoric, per la durata
di  gierni sette, copia della suestesa det arminazicnsa
dirigenziale, & di averne trasmesso copia, rispettivamente
al Segretario Generale.
)
Addi.»2Efedfen Ty MESSC COMUNALE
S e it S
11 sottoscritio Messo comunale attesta 1l compimente del
suindigatg ﬁariadqr“i ubblicazicne e cioé
dal. w79 gfohal. @ foifob
s ’ i (
RdaL.Obf AL e b

IL

MESRG COMUNALE



